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試験 第1次入学手続締切日 第2次入学手続締切日
学校推薦型選抜（一般公募）
一般選抜前期（2科目型）
一般選抜前期（3科目型）
一般選抜前期プラス共通テスト
一般選抜共通テスト利用（前期2科目型）
一般選抜共通テスト利用（前期3科目型）
一般選抜後期
一般選抜共通テスト利用（後期）

2024年 2 月29日（木） 2024年 3 月 8 日（金）

2023年12月12日（火） 2024年 1 月25日（木）

2024年 3 月21日（木）

ヒューマンケア学部

子どもケア学科／
　子どもケア専攻
　幼児保育専攻
　児童発達教育専攻

映像メディア学科
デザイン学科
ファッション造形学科

管理栄養学科管理栄養学部

学　部 学科／専攻
入学手続時
納付金合計

第2次手続金第1次手続金

入学金 授業料
（1年次前期分）

教育充実費
（1年次前期分）

実験実習費
（1年次前期分）

内　　　　　　　訳

メディア造形学部

・締切日納付金振込有効

797,500円

765,000円

937,500円
912,500円
837,500円

200,000円

200,000円

200,000円
200,000円
200,000円

382,500円

350,000円

487,500円
487,500円
412,500円

190,000円

190,000円

200,000円
200,000円
200,000円

25,000円

看護学科看護学部 1,000,000円 200,000円 530,000円 150,000円 120,000円

25,000円

50,000円
25,000円
25,000円

入学手続

1.入学手続
（1）入学手続書類は選考結果通知書に同封します。
（2）入学手続については、第1次入学手続締切日までに入学金を、第2次入学手続締切日までに1年次前期分の授業料、

教育充実費および実験実習費を納付する二段階手続です（一般選抜後期および一般選抜共通テスト利用（後期）に
ついては、第1次入学手続締切日・第2次入学手続締切日とも同一日となっています）。

（3）入学手続締切日以降の入学手続は一切認められません。
（4）入学手続方法については、合格者に送付される「入学手続にあたって」に従ってください。
（5）入学手続は納付金の金融機関（ゆうちょ銀行を除く）における振り込みをもって手続完了とします。
（6）大学での現金並びに為替等の直接受け付けは行いません。納付金は、金融機関（ゆうちょ銀行を除く）から、必ず窓口

で「電信扱い」で振り込んでください。三菱UFJ銀行本支店に限り、振込手数料は大学側が負担します。
また、ATM（現金自動預払機）は利用しないでください。

納付金返還申出期限  2024年3月30日（土）　　13時まで
　期限までに電話で入学辞退を申し出た場合に限り、入学手続時に振り込まれた納付金のうち、入学金を除いた学費
（授業料・教育充実費・実験実習費）を返還します。なお、返還申出期限以降については、返還できませんので注意してくだ
さい（入学金についてはいかなる理由でも返還できません）。 

　本学の学科（専攻）間および学校法人中西学園が設置する学校間（名古屋学芸大学、名古屋外国語大学、ＮＳＣ専
門学校）においては、入学手続時納付金を移行することができます（※専願制入試の第1志望学科・専攻合格者を除く）。
　［移行例：名古屋外国語大学に納めた納付金を名古屋学芸大学に移行］  
注意事項：入学手続時納付金の移行については原則として下記の条件が必要です。   

①移行元の各入学試験の第１次・第２次手続金が両方とも各締切日厳守で納付されていること。
②移行先の第１次手続締切日までに「移行措置願」（本学所定用紙）が提出されていること。  

2.入学手続日程

4.納付金返還制度

3.入学手続時納付金（2024年度入学者）

5.入学手続時納付金の移行措置

次の納付金を各期限までに本学所定の振込用紙で振り込んでください。
注）入学手続の詳細については合格発表時に通知します。
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